
 CULTURA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 138 del 13/02/2019

Oggetto: APPROVAZIONE RENDICONTO 33° MOSTRA AGRICOLO ZOOTECNICA TRADATE 
8 E 9 SETTEMBRE 2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

·che con deliberazione di G.C. 96/2018 è stata approvata l'effettuazione della 33^ Mostra 
Agricolo Zootecnica in data 8 e 9 settembre 2018, in collaborazione con Agricoltori locali e 
Pro Loco e messa a disposizione per l'organizzazione una somma di € 50.000,00 di cui € 
30.000,00 per servizi e allestimenti e € 20.000,00 per Contributi; 

· che  con  Deliberazione  G.C.  n.  158/2018  la  Giunta  Comunale  ha  preso  atto  della 
concessione di patrocinio e contributo di Euro 2.500,00 da parte del Consiglio Regionale di 
Regione Lombardia;

· che la manifestazione è stata regolarmente effettuata; 

Ritenuto opportuno pubblicare il rendiconto dell'evento; 

Richiamato il  provvedimento  Sindacale  n.  72/2018  con  il  quale  vengono  attribuite  al  Geom. 
Giorgio Colombo le funzioni di cui all’art. 107, commi 2-3 del D. Lgs. n. 267/2000 relativamente ai 
servizi educativi, culturali e sportivi;

DETERMINA

1) di approvare, il rendiconto analitico delle entrate e delle spese sostenute per la realizzazione 
della 33° Mostra Agricolo Zootecnica, effettuata in data 8 e 9 settembre 2018   che, allegato alla 
presente Determinazione, ne forma parte integrante e sostanziale;

2) di dare atto che con la presente Determinazione si approvano, altresì, i giustificativi contabili agli 
atti; 

3) di attestare la regolarità tecnico-amministrativa del presente provvedimento;

4) Di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 sul sito 
web del Comune di Tradate;

5) di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate 

Determ. n. 138 del 13/02/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



Sottoscritta dal Responsabile
(COLOMBO GIORGIO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 138 del 13/02/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


